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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 45 688 124,75 38 890 176,91 7 225 236,00 500 000,00 8 755 070,54 6 148 104,00 9 113 758,00 11 083 251,37 6 797 947,84 350 000,00 6 429 047,84

2019 36 613 285,00 36 613 285,00 7 521 976,00 520 200,00 7 886 644,00 5 026 729,00 8 568 336,00 11 167 413,00 0,00 0,00 0,00

2020 36 924 733,00 36 924 733,00 7 898 074,00 530 604,00 8 000 376,00 5 127 263,00 8 639 703,00 11 290 761,00 0,00 0,00 0,00

2021 37 424 412,00 37 424 412,00 8 292 978,00 541 216,00 8 205 264,00 5 229 808,00 8 812 497,00 11 416 576,00 0,00 0,00 0,00

2022 38 037 465,00 38 037 465,00 8 587 627,00 552 040,00 8 319 369,00 5 304 405,00 8 938 747,00 11 536 907,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 532 362,00 38 532 362,00 8 797 008,00 560 081,00 8 415 756,00 5 401 093,00 9 107 521,00 11 649 645,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 648 588,00 39 648 588,00 8 972 948,00 568 482,00 8 508 329,00 5 482 109,00 9 280 563,00 11 766 141,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 796 604,00 40 796 604,00 9 152 407,00 577 009,00 8 601 920,00 5 564 341,00 9 456 894,00 11 883 802,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 005 351,00 42 005 351,00 9 335 455,00 585 664,00 8 696 542,00 5 647 806,00 9 636 575,00 12 002 640,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 250 512,00 43 250 512,00 9 522 164,00 594 448,00 8 792 204,00 5 732 523,00 9 819 670,00 12 122 666,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 449 567,00 44 449 567,00 9 712 607,00 603 365,00 8 888 918,00 5 818 511,00 10 006 244,00 12 243 893,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 599 654,00 45 599 654,00 9 906 859,00 612 416,00 8 986 696,00 5 905 788,00 10 196 362,00 12 366 332,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 49 248 124,75 34 269 108,64 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 14 979 016,11

2019 35 213 285,00 32 914 979,00 0,00 0,00 x 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 2 298 306,00

2020 35 824 733,00 33 270 128,00 0,00 0,00 x 508 500,00 508 500,00 0,00 0,00 2 554 605,00

2021 36 424 412,00 33 502 829,00 0,00 0,00 x 463 500,00 463 500,00 0,00 0,00 2 921 583,00

2022 37 037 465,00 33 837 857,00 0,00 0,00 x 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 3 199 608,00

2023 37 332 362,00 34 176 235,00 0,00 0,00 x 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 3 156 127,00

2024 38 248 588,00 36 081 561,00 0,00 0,00 x 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 2 167 027,00

2025 39 396 604,00 37 164 010,00 0,00 0,00 x 238 500,00 238 500,00 0,00 0,00 2 232 594,00

2026 40 605 351,00 38 316 091,00 0,00 0,00 x 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 2 289 260,00

2027 41 850 512,00 39 427 257,00 0,00 0,00 x 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 2 423 255,00

2028 43 049 567,00 40 649 502,00 0,00 0,00 x 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 2 400 065,00

2029 44 499 654,00 41 868 987,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 2 630 667,00

Strona 5 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Kornel Malcherek



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 560 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00

2019 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 0,00 4 621 068,27 4 621 068,27

2019 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 0,00 3 698 306,00 3 698 306,00

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300 000,00 0,00 3 654 605,00 3 654 605,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 0,00 3 921 583,00 3 921 583,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 0,00 4 199 608,00 4 199 608,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00 0,00 4 356 127,00 4 356 127,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 3 567 027,00 3 567 027,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00 3 632 594,00 3 632 594,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 3 689 260,00 3 689 260,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 3 823 255,00 3 823 255,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 3 800 065,00 3 800 065,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 667,00 3 730 667,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 10,88% 11,85% 11,85% TAK TAK

2019 5,35% 5,35% 0,00 5,35% 10,10% 11,17% 11,17% TAK TAK

2020 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 9,90% 10,00% 10,00% TAK TAK

2021 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 10,48% 10,29% 10,29% TAK TAK

2022 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 11,04% 10,16% 10,16% TAK TAK

2023 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 11,31% 10,47% 10,47% TAK TAK

2024 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 9,00% 10,94% 10,94% TAK TAK

2025 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 8,90% 10,45% 10,45% TAK TAK

2026 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 8,78% 9,74% 9,74% TAK TAK

2027 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 8,84% 8,89% 8,89% TAK TAK

2028 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 8,55% 8,84% 8,84% TAK TAK

2029 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 8,18% 8,72% 8,72% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 13 526 576,52 2 885 832,00 12 306 696,16 370 618,05 11 936 078,11 11 720 540,11 2 657 938,00 600 538,00

2019 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 725 619,09 425 619,09 300 000,00 300 000,00 1 998 306,00 0,00

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 91 794,37 91 794,37 91 794,37 5 829 047,84 5 829 047,84 5 829 047,84 106 443,05 91 794,37 91 794,37

2019 122 433,90 122 433,90 122 433,90 0,00 0,00 0,00 145 619,09 122 433,90 122 433,90

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 11 020 540,11 5 829 047,84 5 829 047,84 5 206 140,95 4 324 736,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 23 185,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 206 396,52 12 306 696,16 725 619,09 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 048 538,94 370 618,05 425 619,09 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 20 157 857,58 11 936 078,11 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 318 842,25 11 126 983,16 145 619,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 252 062,14 106 443,05 145 619,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Edukacja Przedszkolna szansą dla Naszych Maluchów - Obszar
Strategicznej Interwencji WRPO UE -

P-le Rydzyna 2018 2019 252 062,14 106 443,05 145 619,09 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 066 780,11 11 020 540,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Przebudowa drogi gminnej ulica Sportowa w Dąbczu (PROW) UMIG Rydzyna 2016 2018 410 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rydzynie - Poprawa
warunków ochrony środowiska jak i jakości świadczenia usług
komunalnych

UMIG Rydzyna 2017 2018 10 106 780,11 5 570 540,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa Przedszkola Samorządowego w Rydzynie - Zwiększenie
dostępności oraz poprawa jakości edukacji przedszkolnej poprzez
budowę przedszkola samorządowego w Rydzynie

UMIG Rydzyna 2017 2018 7 550 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 887 554,27 1 179 713,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 796 476,80 264 175,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia przez Gminę
Rydzyna do realizacji Miastu Leszno zadania w zakresie lokalnego
transportu zbiorowego -

UMIG Rydzyna 2017 2019 796 476,80 264 175,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 091 077,47 915 538,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Pomoc finansowa dla Gminy Święciechowa na budowę i przebudowę
dróg gminnych

UMIG Rydzyna 2017 2018 131 077,47 65 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna -
Poprawa warunków dostępności do sieci infrastruktury technicznej i
poprawa jakości świadczenia usług komunlanych

UMIG Rydzyna 2015 2019 1 030 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Budowa sieci połączeń dróg rowerów w Gminie Osieczna, Lipno i
Rydzyna w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie
Aglomeracji Leszczyńskiej - Pomoc finansowa dla Powiatu
Leszczyńskiego  -

UMIG Rydzyna 2017 2018 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa mostu na Rowie Polskim (tzw. Kasztanówka) w Gminie
Rydzyna -

UMIG Rydzyna 2017 2018 210 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 3 038 753,65

1.a 0,00 0,00 532 062,14

1.b 0,00 0,00 2 506 691,51

1.1 0,00 0,00 1 693 215,65

1.1.1 0,00 0,00 252 062,14

1.1.1.1 0,00 0,00 252 062,14

1.1.2 0,00 0,00 1 441 153,51

1.1.2.1 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 185 550,27

1.1.2.3 0,00 0,00 855 603,24

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 1 345 538,00

1.3.1 0,00 0,00 280 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2 0,00 0,00 1 065 538,00

1.3.2.3 0,00 0,00 65 538,00

1.3.2.6 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.9
Budowa kanalizacji sanitarnej w rydzyńskiej strefie przemysłowej w
Kłodzie -

UMIG Rydzyna 2017 2019 261 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa wodociągu Rojęczyn - Junoszyn - Jabłonna (II etap) - UMIG Rydzyna 2017 2019 159 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 150 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 104/2017 z dnia 2017-11-15
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